
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE

UEHTPAJIHA EAHKA
6OCHE H XEPUE|OBI,IHE

Mariala Tira 2 5, 7 I 000 Samjevo

Broj: 150-15-4-192*10 t2t MM
Sarajevo, tq 12 2021. godine

Na osnow dlana 70. stav (1) i (3) Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH>,
39/14), dlana 50. stav (1) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-lM-01-
l-ll6/15 od 28.12.2O15. godine, broj: UV-I22-01-l-1045-ll/21 od 28.04.2021. godine i
broj: UV-I04-01-l-1425-l5l2l od29.06.2021. godine, dlana 13. stav (2) tadka b), dlana 43.
stav (l) i dlana 45. stav (2) Pravilnika o javnim nabavam4 broj: UV-150-01 -l-1467-3120 od
27 .07 .2020. godine, guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponualaia u postupku javne nabavke usluga - vodenje

referata zaltite na radu u Glavnoj banci Republike Srpske Centralne banke BiH,
Filijali Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palama i Centralnoj banci Bosne i

Hercegovine Filijali BrIko - LOT 2

ilan t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjern tekstu: Centralna banka), ugovor za

nabavku usluga - voilenje referata zaStite na radu u Glavnoj banci Republike Srpske

Centralne banke BiH, Filijali Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palama i Centralnoj
banci Bosne i Hercegovine Filijali Brdko - LOT 2, putem otvorenog postupka, na period od
jedne godine, dodjeljuje ponudadu Javna naudno istraZivadka ustanova Institut za zaititu i
ekologiju Republike Srpske Banja Luka, u svernu prerna Ponudi 4-3038121 od O1.12.2021.
godine.

Cun z.
Ponuda ponudada iz dlana l. ove odluke, iznosi

2.988,00 KM bez PDV-a
(slovima: dvijehiljadedevetstotinaosamdesetosam konvertibilnih maraka i 00/ I 00)

odnosno

3.495,96 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: trihiljadedetiristotinedevedesetpet konvertibilnih maraka i 96/100).

eun 3.

Centralna banka 6e, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osno!Ll Zakona o javnim
nabavkama, s izabranim ponudadem iz dlana 1. ove odluke zakljuditi ugovor, za dije se

izvr5enje zaduZuju Glavna banka Republike Srpske Centralne banke BiH, Filijala Centralne

banke Bosne i Hercegovine na Palama i Centralna banka Bosne i Hercegovine Filijala Brdko.

ihn q.

Za realizaclju ove odluke zadufuju se Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda
Centralne banke Bosne i Hercegovine, Glavna banka Republike Srpske Centralne banke BiH,
Filijala Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palam4 Centralna banka Bosne i

centrqlni ured cBBiH Centrols Tel: (++3E7 33) 66 36 30,66 37 16, 27 81 00; Fax: (++387 33) 27 82 99



Hercegovine Filijala Brdko i Odjeljenje za radunovodswo i finansije Centralnog ureda
Centralne banke Bosne i Hercegovine.

Clan 5.
Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istowemeno s

upuiivanjem obavje5tenja o rezultatima postupka ponudadima koji su udeswovali u postupku
javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Z*ona o javnim nabavkama (,,SluZbeni
glasnik BiH", broj: 39/14).

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke usluga - vodenje referata 7a{tite na radu i procjene rizika radnih
mjesta, pokrenut je Odlukom, broj: 150-154-1925-4121 MM od 0l.l1.2021. godine. U skladu
s tim, Centralna banka je l7 .11.2021. godine na portalu Jawih nabavki objavila Obavjestenje
o nabavci broj: 1370-l-2-55'l-3-3Ml2l. U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, do
03.12.2021. godine do l0:00, blagowernano je dostavljena jedna ponuda zaLOT 2 ponu<lada:

- Javna naudno istraZivadka ustanova Institut za zaititu i ekologiju Republike Srpske
Banja Luka.

Komisija za provodenje postupka javne nabavke (u daljem tekstu: Komisija) je izrr5ila
pregled i ocjenu ponude i zakljudila da pristigla ponuda zadovoljava sve uslove traZene
tenderskom dokumentacij om.

Komisija je Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponud4 broj: 149-15-4-2274-6/21 i Izvje5tajan o
radu sa preporukom, broj: 149-154-22'14-7121, oba od 10.12.2021. godine dala preporuku
kao u dispozitiw ove odluke.

Cijene6i sve naprijed iznesene dinjenice i okolnosti, odludenoje kao u dispozitivu ove odluke.

GUVERNER
Senad Softid

Dostaviti:

ic.
guvemeru;
viceguvernerirna;
Uredu glamog intemog revizora;
predsjedniku i dlanovima komisije;
GBRS;
Filijali Pale;
Filijali Brdko;
Ponutlatima (original);
Odjeljenju za radunovodstvo i finansije (original);
Odjeljenju za javne nabavke (original);
u spis predmeta (original).

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i
Hercegovine, u roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

.t4-- {
"ital ,


